

kok og kompagni IVS

Sønder Boulevard 76 3 tv
1720 København V

Årsrapport
24. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Tau Thure Steinov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

kok og kompagni IVS
Sønder Boulevard 76 3 tv
1720 København V

CVR-nr: 39966182

Regnskabsår: 24/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed i restaurationsbranchen samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -64.937 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-62.966
Andre personaleomkostninger		-1.971
Resultat af ordinær primær drift		-64.937
Ordinært resultat før skat		-64.937
Årets resultat		-64.937
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-64.937
I alt		-64.937

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.448
Tilgodehavender moms og afgifter		5.547
Tilgodehavender i alt		10.995
Omsætningsaktiver i alt		10.995
Aktiver i alt		10.995

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-64.937
Egenkapital i alt		-61.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.932
Gældsforpligtelser i alt		72.932
Passiver i alt		10.995

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret